チーム各位

                                2026 年 2 月 9 日

高槻市バレーボール連盟

会長 淵本 雅己

第 53 回ママさん春季クラス別バレーボール大会開催についてのご案内

貴チームにおかれましては、日々ご健勝の事と存じます。

見出しの件を下記の通り開催いたしますので、参加下さいますようご案内申し上げます。

・・・記・・・

日  程：  4 月 4 日(土)        B-2   B-3 高槻市総合体育館

4 月 11 日(土)          A-１  A-4  高槻市総合体育館

4 月 18 日(土)         A-２  B-1  古曽部防災公園体育館

4 月 25 日(土)       A-３      高槻市総合体育館

会  場：高槻市立総合体育館

     古曽部防災公園体育館

参加資格：市内在住または在勤者により編成されたママさんチームに限る。

試合方法：リーグ戦方式

参 加 料：5,000 円（監督会議 3 月 13 日（金）に徴収致します）

   ※ 締め切り後の棄権の参加料は返金しません。

申し込み方法：Ｅメール

メールアドレス:takatukimamasan2022@gmail.com

申し込み締め切り：2 月 23 日（月）厳守！

監督会議：3 月 13 日（金）19：00～20：00

場  所：高槻市立総合体育館内（高槻市芝生町 4-1-1）

     会議室１ （上靴をご持参ください）

※参加されないチームは連絡して頂きますようお願い致します

問い合せ： 隅山夕真 ℡ 090-2048-8223

備考 １,監督会議には必ず代表者 1 名出席して下さい。

   ２,大会においての負傷については、主催者側では責任を負いません。